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Sadzonka Astry Aser
chiński peoniowy Stanisław

Cena 3,99 zł

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
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Astry chińskie to jedne z najbardziej lubianych roślin rabatowych, które często uprawiane są z przeznaczeniem na kwiat cięty.
Trudno sobie wyobrazić jesienne rabaty bez tych barwnych kwiatów. Wybierać możemy z wielu odmian, które różnią się
pokrojem, wysokością, a przede wszystkim budową i barwą kwiatów. Prezentowana odmiana czaruje kwiatami typu
peoniowego w mocnym, karminowym kolorze.

Nazwa łacińska: Callistephus chinensis

Forma życiowa: Roślina jednoroczna

Pokrój: Gęste, mocno ukwiecone krzaczki astrów wyglądają wspaniale na rabatach. Ich pędy silnie się rozkrzewiają, a na
szczycie każdego z nich rozwija się koszyczek kwiatowy.

Wysokość: Średnio rośliny osiągają wysokość 60-70 cm.

Ulistnienie: Mocno ząbkowane liście astrów mają jajowaty lub lancetowaty kształt. Na pędach rozwijają się naprzemianlegle,
gęsto je pokrywając. Wybarwione są na ciemnozielony kolor.

Okres kwitnienia: Odmiana Stanisław dostępna w naszym sklepie zakwitnie już w sierpniu, a kwitnienie będzie trwać do
października.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w foremce torfowej.

Rodzaj kwiatów: Aster chiński peoniowy, jak sugeruje jego nazwa posiada kwiaty podobne do kwiatów peonii. Kulisty
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koszyczek kwiatowy jest wypełniony licznymi kwiatami języczkowymi.

Kolor kwiatów: Aster Stanisław wypełni nasz ogród kwiatami w karminowym kolorze.

Stanowisko: Rośliny będą dobrze rosły zarówno na stanowisku w pełnym słońcu, jak i w lekkim zacienieniu. Posadzone w
dobrze nasłonecznionym miejscu będą jednak dłużej i piękniej kwitły. Rośliny dobrze czują się na glebach przepuszczalnych
oraz zasobnych w składniki pokarmowe i próchnice. Istotny jest też dobry dostęp do wody, jednak podłoże nie może być
podmokłe.

Rozstawa: Sadzonki wysadzamy na rabaty w rozstawie 25x40-50 cm.
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